
Český svaz orientačního běhu 
Mapová rada 
 

Zápis 02/2003 
ze schůze Mapové rady konané dne 23.6.2003 v Hradci Králové 

 
Přítomni: Borovička, Háj, Hejna, Hranička, Langr, Lenhart, Novák, Šumbera 
Program jednání: 
 
1. ISSOM 
a) MC IOF prezentovala návrh mapového klíče pro sprint (ISSOM) a dala mu status „final draft“ bez toho, že by se 

k tomu mohly vyjádřit jednotlivé federace. Závod ve sprintu na MS ve švýcarském Rapperswilu se poběží podle 
tohoto návrhu klíče. Návrh ISSOM obsahuje celou řadu problematických momentů, které MR nemůže ponechat 
bez poznámky. Všichni, kdo se zapojili do diskuse k tomuto tématu, byli pozvání na toto jednání, s cílem 
přípravy stanoviska MR k tomuto návrhu a taktiky dalších kroků. 

b) MR projednala všechny připomínky jednotlivých diskutujících a shodla se na obsahu stanoviska MR a na taktice 
dalších kroků týkajících se ISSOM 

c) MR ukládá Aleši Hejnovi připravit české a anglické znění stanoviska MR k ISSOM, po jeho odsouhlasení jej 
zveřejnit na Internetu, zaslat jej členům MC IOF a prezentovat jej osobně na ICOM ve Švýcarsku 

 
2. ICOM 
a) MR pověřuje Aleše Hejnu účastí na ICOM v Rapperswilu ve Švýcarsku v termínu 1.-4.8. 2003. ČSOB mu 

uhradí jen účastnický poplatek na konferenci. 
 
3. Různé 
a) termín další schůze: 8.11.2003 v rámci výjezdního zasedání MR a oblastních kartografů při školení začínajících 

kartografů v termínu 7.-9.11. 2003 – Jičín (bude upřesněno pozvánkou) 
 
Zapsal: Jan Langr 
Rozdělovník: členové MR 
               Zdeněk Lenhart 
  Tom Novák 

http://www.pdffactory.com

